
Silpnų srovių sistemų (vaizdo ir garso, priešgaisrinės, apsaugos, interaktyvių ekranų, praėjimo
kontrolės, automobilių parkavimo su numerių nuskaitymu, paštomatų ir kt.) montavimo
ir/arba sistemų paleidimo darbai Klaipėdoje.

Su įgyvendintų sprendimų pavyzdžiais galite susipažinti Hansab tinklalapyje:
https://www.hansab.lt/lt/igyvendinti-sprendimai

DARBO APRAŠYMAS

IEŠKOME
silpnų srovių sistemų
montuotojų / inžinierių 

Techninį išsilavinimą elektros, elektronikos arba automatikos srityje.
Gebėjimus dirbti pagal pateiktus techninius projektus.
Norą dirbti komandoje ir savarankiškai.
Atsakingumą, reiklumą sau ir kitiems dėl darbo atlikimo kokybės ir terminų. 

Draugišką darbo aplinką ir padedančius kolegas. 
Galimybes mokytis, semtis patirties iš kolegų ir tobulėti.
Visas darbui reikalingas priemones (darbo įrankiai, priemonės, rūbai).
Papildomų naudų paketą (ketvirtines ir vienkartines premijas, papildomą sveikatos
draudimą, papildomas atostogas ir kt.).
Įprastinį darbo grafiką
Atlygį 1700 – 2300 eur neatskaičius mokesčių. Konkretus atlygis priklausytų nuo
kandidato darbo patirties ir įgūdžių. 

Domitės inžinerija, automatika, pažangiomis technologijomis?

Ieškote galimybių įdarbinti savo turimas žinias ir patirtį?

Jums rūpi profesinis tobulėjimas, savirealizacijos bei karjeros galimybės inovatyvių
technologijų įmonėje?

Kviečiame jungtis prie HANSAB projektų komandos KLAIPĖDOJE! 

MES TIKIMĖS, KAD TU TURI: 

MES SIŪLOME: 

Laukiame Tavo CV!

SUDOMINO TAI, KĄ PERSKAITEI?

Puiku!

Šiuo metu ieškome silpnų srovių sistemų
montuotojų / inžinierių Klaipėdoje

https://www.hansab.lt/
https://www.facebook.com/HansabGroup
https://lt.linkedin.com/company/hansab-lietuva
https://www.youtube.com/@Hansabgroup/videos
https://www.instagram.com/lifeathansab/
https://www.hansab.lt/lt/igyvendinti-sprendimai

